2021 年 1 月 18 日

各 位

会社名   スターゼン株式会社

代表者名   代表取締役会長兼社長 中津濵 健

コード番号   8043（東証第一部）

問合せ先   広報 IR 室長 海老原俊司

 (TEL 03-3471-5521)

代表取締役の異動（社長交代）、取締役の異動、人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動、役員の異動、人事異

動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動について

（１）異動の理由

  新たな経営体制のもと、当社グループの更なる成長と経営・収益基盤の強化を図るものです。

（２）異動の内容（2021 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職 現役職

横田 和彦 代表取締役社長 専務取締役 営業本部長

中津濵 健 取締役会長 代表取締役会長兼社長

永野  章 取締役副会長 代表取締役副社長

（３）新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

横田
よ こ た

 和彦
かずひこ

（1964年 3月 18日生）

1986年 04月 当社入社

2006年 02月 当社量販事業部長

2010年 10月 スターゼン広域販売(株) 代表取締役社長

2013年 04月 当社執行役員

2015年 04月 当社常務執行役員

2016年 06月 当社取締役

2017年 04月 スターゼン販売(株) 代表取締役社長

2018年 04月 当社常務取締役

2019年 04月 当社常務取締役 営業本部長

2020年 04月 当社専務取締役 営業本部長 (現任)

2,855株

  ※所有株式数は、2020 年 9 月 30 日時点の株式数を記載

２．取締役の異動について（2021年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

鶉橋 正雄 常務取締役 海外本部長 取締役 海外本部長

3．人事異動について（2021年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

池尻 尊広 執行役員 営業本部長
執行役員

営業本部 関東統括部長

以 上